МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

     __________                                                                                           № __________

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 29.01.2024 № 137-нпа

П Р И К А З Ы В А Ю:
Внести в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 04.04.2023 № 137-нпа «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Новосибирской области и урегулированию конфликта интересов в министерстве сельского хозяйства Новосибирской области» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1. В пункте 4 слова «Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра сельского хозяйства Новосибирской области Шинделова А.В.» заменить словами «Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой».
2. В Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Новосибирской области и урегулированию конфликта интересов в министерстве сельского хозяйства Новосибирской области:
1) в подпункте 1 пункта 3 слова «установленных Федеральным законом «О противодействии коррупции» заменить словами «установленных Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (далее – Федеральный закон «О противодействии коррупции»»;
2) подпункт 1 пункта 3 дополнить словами «в целях противодействия коррупции».

Заместитель Председателя Правительства
Новосибирской области – министр                                                                                А.В. Шинделов

Г.А. Дворжецкая
238 65 67
image1.png